
ی های آســـیایی  تیم های ملی کاراته ایران برای حضور در نوزدهمین دوره باز
وز جمعـــه هفـــت مهرمـــاه بـــه هانگـــژو اعـــزام خواهند شـــد تا به عنـــوان یکی  ر
ی  وزهـــای برگزار از رشـــته های پرامیـــد کاروان ورزشـــی کشـــورمان در آخرین ر
وی تاتامی بروند. در شـــرایطی تیم ملـــی بانوان کاراته در این  مســـابقات بـــه ر
مسابقات حاضر خواهد شد که هیچ کدام از چهار ملی پوش اعزامی به این 
ی های آســـیایی را ندارند، امـــا با این وجود  مســـابقات ســـابقه حضـــور در باز
ملی پوشـــان کشـــورمان ســـابقه حضور در میادین بزرگ را دارند. ســـارا بهمنیار 
به عنوان باســـابقه ترین ملی پوش این تیم ســـابقه کسب مدال برنز جهان، برنز 
آسیا و حضور در المپیک 2020 توکیو را دارد. آتوسا گلشادنژاد با مدال طلای 
ی نیز با برنز المپیک  آســـیا، فاطمه ســـعادتی با مدال برنز آســـیا و مبینا حیدر
جوانان و نقره و برنز آسیا به دنبال بزرگی در تاتامی هانگژو هستند و قصد دارند 
ی های آسیایی را بشکنند.  طلســـم عدم کســـب مدال طلا در دور گذشته باز
فرخناز ارباب در گفت وگو با »فرهیختگان« از شـــرایط آماده ســـازی ملی پوشان 
کشـــورمان برای حضور در این مســـابقات ابراز رضایت می کند و معتقد اســـت 
درخشش دختران ورزش کاروان ایران در بازی های آسیایی باعث بالا رفتن  انگیزه 

دختران کاراته کا شده است. صحبت های سرمربی تیم 
ملی کاراته بانوان را در ادامه بخوانید. 

شرایط ملی پوشان را در آستانه اعزام به بازی های آسیایی هانگژو چگونه می بینید؟
نزدیک 14 اردو را برای حضور در این مسابقات پشت سر گذاشتیم و تمامی 
مشکلات فنی را نیز برطرف کردیم. بچه ها در این مدت به سختی و خیلی 
خـــوب تمریـــن کردنـــد و خدا را شـــکر امکانـــات خوبی را فدراســـیون برای ما 
یکنان را حمایت کرد و  مهیا کرده بود. فدراســـیون در این مدت به خوبی باز
امکانات خوبی از جمله حضور فیزیوتراپ، بدنســـاز و روانشـــناس را برای ما 
فراهم کرد و همه دست به دست هم دادند تا تیم خوبی برای حضور در این 
مســـابقات داشـــته باشـــیم. تیم جوانی که هر چهار نفر آنها برای اولین بار در 
ی های آسیایی حاضر خواهند شد تا به امید خدا با کسب نتایج خوب  باز

دل همه را شاد کنند. 

از پشتیبانی و حمایت فدراسیون از نظر امکانات صحبت کردید، اما انتقاداتی به 
عدم حضور تیم ملی در تورنمنت ها و رویدادهای تدارکاتی به فدراسیون کاراته 
وارد اســـت. فکر نمی کنید کمبود مســـابقه باعث مشـــکلاتی برای ملی پوشان در 

مسابقات شود؟
درست است که بچه ها باید در مسابقات مختلف شرکت کنند و محک بخورند 
و این یک موضوع منطقی است، اما ما سعی کردیم با توجه به عدم حضور در 
تورنمنت ها برای خود مسابقاتی را درست کنیم. یک سری مسابقات تدارکاتی 
یکنان و قهرمانان کاراته وان های داخلی چند دوره دعوت  مهیـــا کردیـــم و از باز
کردیم تا با حضور داوران رسمی مسابقات خوبی را برگزار کنیم. توانستیم با همین 
، سه مسابقه تدارکاتی داخلی برخی ایرادات را برطرف کنیم تا بتوانیم بچه ها  دو

را برای مسابقات اصلی مهیا کنیم. 

به عدم ســـابقه حضور در بازی های آســـیایی توسط ملی پوشان اشاره کردید. با 
توجه به جو سنگین بازی های آسیایی و توقعات سنگین از رشته کاراته، بچه ها 
از لحاظ روحی و روانی این موضوع را تحمل 

خواهند کرد؟
تیـــم از لحـــاظ ســـنی جـــوان اســـت ولـــی 
بی تجربه نیست و بچه ها چند سال است 
که در مسابقات مختلف شرکت و شرایط 
 ، متفاوتـــی را تجربـــه کردنـــد. ســـارا بهمنیار
مبینـــا حیدری، فاطمه ســـعادتی و آتوســـا 
گلشادنژاد مسابقات مختلفی را در رده های 
یکنان  ســـنی مختلـــف تجربه کردنـــد و باز
کم تجربه ای نیستند. البته اسم بازی های 
آسیایی هیجان برانگیز است و همه مردم 

ایران این رقابت ها را پیگیری می کنند و می بینند. رشته های مختلفی نیز در این 
یکنی است که در رویداد مربوط  مسابقات حضور دارند و باعث افتخار هر باز
به رشته خود شرکت و بهترین مدال را بگیرد. البته این مسابقات نیز استرس 
و نگرانی های خاص خود را دارد و ما نیز کنار تیم دکتر روانشـــناس داشـــتیم و 
سعی کردیم تا جایی که می شود شرایطی و امکاناتی را مهیا و تمریناتی را برگزار 
کنیم تا تیم در مرحله اوج در مسابقات شرکت کند. فکر می کنم بچه ها نیز به 
خوبی جو مسابقات را مدیریت خواهند کرد تا به امید خدا در پایان مسابقات 

دستاورد خوبی داشته باشند. 

در روزهای گذشته بازی های آسیایی دختران ایران در رشته های مختلف عملکرد 
بسیار خوبی داشتند و توانایی های خود را نشان دادند. موفقیت دختران کشورمان 

چقدر به شما و بچه ها  انگیزه داده است؟
یاد از درخشـــش دختران کاروان ایران  انگیزه گرفتیم. در مدت شـــروع  خیلی ز
مسابقات بچه ها رقابت ها را پیگیری کردند و ما نیز لحظه به لحظه عملکرد 
دختران کشـــورمان را پیگیری کردیم. خدا را شـــکر  انگیزه بچه ها از درخشـــش 
دختران کشورمان بالا رفته است و آماده هستند و لحظه شماری می کنند تا وارد 

زمین شوند و شایستگی دختران کاراته را نیز به خوبی نشان بدهند. 

پیش بینی شما درخصوص عملکرد مدالی بچه ها چگونه است؟
توکل ما به خدا است، اما نمی شود پیش بینی کرد. تمام کشورها برای کسب مدال 
در مسابقات حاضر می شوند و با برنامه برای این مسابقات آماده شده اند. کار 
ما راحت نیست، اما توکل مان به خداست تا با شایستگی بچه ها نتایج خوبی 

بگیریم و باعث افتخار ایران شویم و شایستگی کاراته ایران را نشان دهیم. 

کاراتـــه بانـــوان در دوره گذشـــته بـــا وجود کســـب دو مـــدال نقره و دو مـــدال برنز در 
کسب مدال طلا توفیقی نداشت. با توجه به اهمیت و تاثیر مدال طلا در ارتقای 
جایگاه کاروان کشورمان، فکر می کنید در این دوره این طلسم خواهد شکست؟

بچه های ما توانایی و پتانســـیل کســـب مدال طلا را دارند و تمرینات خیلی 
خوبی را پشـــت ســـر گذاشـــتند و خیلی ســـختی کشـــیدند. امیدوارم بتوانیم 
نتیجـــه خیلـــی خوبی هـــم بگیریم. فقط از جامعه کاراته درخواســـت همدلی 
در این روزهای حساس را دارم و خواهش می کنم برای تیم اعزامی در بخش 
که این دعای خیر می تواند باعث موفقیت  آقایـــان و دختـــران دعا کننـــد؛ چرا
ملی پوشـــان شـــود. همچنین دعای پدر و مادر خیلی مهم اســـت و همیشـــه 
تاثیر دعای پدر و مادر را در زندگی  دیده ام و درخواســـت می کنم این دعای 
خیر همراه بچه ها باشـــد. در صورت موفقیت تیم نیز من نماینده کوچکی از 

جامعه بزرگ کاراته ایران هستم. 

پرســـپولیس در فاصله کمتر از یک هفته مانده به دیدار حســـاس با الدحیل 
ی دوستانه به مصاف نساجی مازندران رفت که  عصر روز گذشته در یک باز
گذار کرد.  این دیدار را با تک گل فرشید اسماعیلی به حریف شمالی خود وا
یکنان مصدومش استفاده  در این دیدار یحیی گل محمدی نتوانســـت از باز
ی  یکنـــان ملـــی پوش امیـــد این تیم هم قرار اســـت در دوحه به اردو کنـــد و باز

سرخپوشان ملحق شوند.

   نبیلفعلااختصاصیتمرینمیکند
نبیل باهویی خرید تحمیلی باشگاه پرسپولیس به کادرفنی سرخپوشان از روز 
دوشنبه این هفته بود که مجوز حضور در تمرینات تیم جدیدش را از یحیی 
گل محمدی گرفت. با این حال یحیی از او خواست در این تمرین فقط دور 
زمین بدود. روز گذشته هم نبیل از سوی کادرفنی پرسپولیس در بازی دوستانه 
گر اتفاق خاصی رخ ندهد  به کار گرفته نشـــد و به طور اختصاصی کار کرد. ا
امروز نبیل در تمرین گروهی پرســـپولیس شـــرکت خواهد کرد، هر چند بخش 
یکاوری اختصاص  گردان یحیی به خاطر بازی دیروز به ر عمده تمرین امروز شا
خواهد داشت. لوسادا، مربی بدنساز پرسپولیس بعد از بررسی وضعیت بدنی 
یابی کرده اما او از فرم مســـابقه خارج بوده و  نبیل شـــرایط او را تقریبا نرمال ارز
یکن در ترکیب اصلی تیمش  بســـیار بعید اســـت که یحیی بخواهد از این باز
اســـتفاده کند و شـــاید برای دقایقی وارد میدان شـــود. در حال حاضر فقط نام 

نبیل در لیست مسافران قطر رد شده است.

   سرخپوشانجمعهرفتنیشدند
باشـــگاه پرســـپولیس با رایزنی های مختلف توانســـت شـــرایطی را فراهم کند 
کـــه سرخپوشـــان بتواننـــد روز جمعـــه راهی قطر شـــوند. البته خواســـته یحیی 
گل محمدی این است که این سفر تا قبل از بعد از ظهر انجام گیرد تا تیمش 
بتواند عصر جمعه در دوحه تمرین داشته باشد، اما تا دیشب هنوز ساعت پرواز 
یش و اعضای هیات مدیره  سرخپوشان مشخص نبود. در این میان رضا درو
باشگاه پرسپولیس هم تمایل دارند تا راهی قطر شوند اما آنها عصر روز یکشنبه 
به همراه اصحاب رســـانه راهی این ســـفر خواهند شـــد. اعضای هیات مدیره 
ی ایران را از نزدیک تماشا کردند و به نظر  پرسپولیس در جام جهانی هم دو باز

می آید که به قطر علاقه مند هستند.

   دلخوریکادرپزشکیازبیرانوند
علیرضا بیرانوند دوشنبه شـــب میهمان برنامه فوتبال برتر بود و در این برنامه 
تقریبـــا در مـــورد همه چیـــز صحبت کرد! یکـــی از اظهارنظرهای عجیب این 
دروازه بـــان در مـــورد آخریـــن وضعیـــت وحید امیری بود و مدعی شـــد که او به 
یکن از ابتدای  ی با الدحیل خواهد رســـید. این در حالی اســـت که این باز باز
ایـــن هفتـــه زیر نظر کادر پزشـــکی پرســـپولیس تحت درمان اســـت و به گفته 
دکتـــر حقیقت نیز دو تا ســـه هفتـــه دور از میادین خواهد بود. حتی به امیری 
توصیه شده که به قطر نرود و در تهران بماند و دوره درمانی اش را ادامه دهد. 
بیرانوند در واقع با ادعایی که در مورد امیری مطرح کرد به نوعی اظهارات کادر 
ی  پزشکی تیمش را در مورد زمان بهبودی امیری رد کرد و این مساله با دلخور

ی  آنها مواجه شد. در این میان با خبر شدیم چون امیری چند روز قبل از باز
ی با النصر داده بود،  ی خود خبر از رسیدن بیرانوند به باز با النصر در استور
ی اش را تلافی  این دروازه بان نیز به نوعی خواســـت این کار دوســـت و همباز
کرده باشـــد! در حال حاضر نام امیری در لیســـت مســـافران قطر هست از این 
جهـــت کـــه روند بهبودی او خوب بوده امـــا اینکه بتواند در مقابل الدحیل به 
میدان برود روز یکشنبه هفته آینده مشخص خواهد شد. امیری در این هفته 

فقط فیزیوتراپی کرده و تمرینی با تیمش نداشته است.

   کنایهسنگینبیرانوندبهدرویش
یکی از اظهارنظرهای عجیب علیرضا بیرانوند در مصاحبه تلویزیونی اخیرش 
در مورد عدم پرداخت آپشن های قرارداد سرخپوشان بود. او در این باره مدعی 
یش این آپشن های قرارداد اعضای تیمش را پرداخت نکرده تا آن  شد که درو
گذار کند. این صحبت کنایه آمیز بیرانوند در  را به مدیرعامل جانشین خود وا
مورد مدیریت باشگاهش خبر از این می دهد که احتمال تغییرات مدیریتی 
یاد است؛ هر چند در گزارش های قبلی به این مساله اشاره  در این باشگاه ز
گر گزینه مناسبی برای مدیریت باشگاه پرسپولیس  داشتیم که وزارت ورزش ا
گرچه  پیدا کند حتما او را جایگزین مدیریت فعلی این باشگاه خواهد کرد. ا
به قول بیرانوند بدهی ها هم آنقدر سنگین است که هر مدیری حاضر نیست 
یش شود. بیرانوند در بخش های دیگری از حرف هایش در مورد  جانشین درو
مدیریت باشـــگاه پرســـپولیس راجع به راه های مختلف درآمدزایی برای این 

یش زده باشد. باشگاه هم حرف زد تا به نوعی کنایه دیگری به درو

   برانکو؛آلترناتیویحیی
باشـــگاه پرســـپولیس فعـــلا برنامه ای برای تمدید قـــرارداد یحیی گل محمدی 
ندارد و به این مورد پیش از این هم چند بار اشاره داشتیم. ضمن اینکه خود 
یادی داشت اما  یحیی هم در تابستان برای ادامه کار در پرسپولیس تردید ز
درنهایت تصمیم به ادامه کار گرفت. ســـرمربی موفق سرخپوشـــان این توقع را 
یش داشت که در تابستان پیشنهاد تمدید قرارداد را به او ارائه کند اما  از درو
این اتفاق رخ نداد تا یحیی کم کم متوجه شـــود که مدیریت باشـــگاه چندان 
علاقه مند به ادامه کار با او نیست؛ هر چند شاید این تصمیم در جای دیگری 
یش مجری آن است. در این میان باشگاه پرسپولیس  اتخاذ شده باشد و درو
یچ به نوعی مشـــکل او را برای بازگشـــت به  با پرداخت مالیات برانکو ایوانکوو
ایـــران برطـــرف کـــرد. از طرفی مرد کروات هم قراردادش با فدراســـیون عمان تا 
پایـــان جـــام ملت ها اســـت و بعد از این مســـابقات در مورد ادامـــه کار با این 
فدراســـیون تصمیم خواهد گرفت. نکته جالب توجه اینکه وقتی بیرانوند در 
برنامه تلویزیونی عکس برانکو را در کنار خودش دید از او به نیکی یاد کرد و 
همچنین مدعی شد که او دوست دارد به ایران برگردد و باشگاه هم مالیاتش 
را پرداخت کرده تا او مشکلی از این بابت نداشته باشد! بیرو این صحبت را 
با نیش خند معنادار بر زبان آورد و به نوعی جانشین مدنظر باشگاهش برای 
یحیـــی گل محمـــدی را معرفـــی کرد! در واقـــع بیرانوند در برنامه دوشنبه شـــب 

یش و یحیی را در دو جمله و یک جا پیچید ! نسخه درو

   خارجیهایپرسپولیسمنتظرعملیشدنوعدهها
یکنـــان و مربیانـــش را  باشـــگاه پرســـپولیس اخیـــرا 10 درصـــد دوم قـــرارداد باز
یکنـــان و مربیان خارجی این تیم  پرداخـــت کرد، اما این پرداختی شـــامل باز

نشـــد. پیـــش از ایـــن هم این نفرات پیش قســـط اول را تقریبـــا دو هفته دیرتر از 
یافت کردند که این موضوع با استقبال آنها همراه نشد. در حال حاضر  بقیه در
هم مدیریت باشگاه پرسپولیس سخت به دنبال این است تا 10 درصد قسط 
دوم خارجی هـــای تیمـــش را پرداخـــت کند تا بیشـــتر از این بین آنها با نفرات 
گفته نماند که نبیل باهویی  یافتی ها تاخیر به وجود نیاید. نا داخلی تیم در در
یافتی ای از پرسپولیس نداشته است. جالب اینکه مسئولان این  هم هنوز در
یافت  باشـــگاه قبل از توافق با نبیل به او هشـــدار داده بودند که نباید برای در
دســـتمزدش عجله کند و ممکن اســـت چند بار دیر یا زود شـــود که او مدعی 

شده با این مساله مشکلی ندارد .

در دنیای موازی گلر پرسپولیس، او می تواند برای کل فوتبال، هواداران، مدیر و سرمربی تعیین تکلیف کند

فیلم بیرو ۲

سرمربی تیم ملی کاراته بانوان در گفت وگو با »فرهیختگان«: تیم جوانی داریم، اما بی تجربه نیستیم

از درخشش دختران کاروان ایران  انگیزه گرفتیم
 کار راحتی نداریم، اما می خواهیم شایستگی کاراته ایران را نشان دهیم               توانایی کسب مدال طلا را داریم

طلسمطلاباهتتریکوالیبالشکستهشد
 ، ی های آســـیایی 2022 هانگژو دیدار فینال مســـابقات والیبال باز
عصر دیروز برگزار شـــد و ملی پوشـــان ایران موفق شدند با برتری 3 
بر یک برابر چین برای سومین دوره پیاپی عنوان قهرمانی و مدال 
طـــلای این مســـابقات را تصاحب کنند. چینی هـــا که از میزبانی 
ی های آســـیایی به دنبال بیشترین مدال طلا از جمله قهرمانی  باز
در والیبال بودند در ست نخست 25 بر 19 برنده شدند. ایران در 
ست دوم شروع خوبی داشت و این روند را تا پایان ست با افزایش 
اختلاف امتیاز ادامه داد. ایران در ست دوم 25 بر 14 پیروز شد. 
چین تا اواســـط ســـت ســـوم، تیم برتر میدان بود اما حملات موثرتر 
یکنـــان ایـــران، برتری 25 بر 22 ایران را به دنبال داشـــت. نتیجه  باز
گردان بهروز عطایی بود تا  ســـت چهارم هم 26 بر 24 به ســـود شـــا
ی 3 بر یک به ســـود ایران به پایان برســـد. بدین ترتیب ســـومین  باز
ی های آســـیایی، نخســـتین  قهرمانی متوالی تیم ملی ایران در باز
مدال طلای کاروان ایران در هانگژو بود. تیم ملی ایران بلافاصله 
یل می شـــود تا در مســـابقات انتخابی  ی ها عازم برز بعد از این باز

المپیک 2024 شـــرکت کند.

4ووشوکاردرنیمهنهایی
ن 52 کیلوگـــرم تیـــم ووشـــو بانوان  کار وز یـــان، ســـاندا الهـــه منصور
ن به مصاف »الطاف  ایـــران، در مرحلـــه یک چهارم نهایی ایـــن وز
یف  ک اوت کردن حر کستان رفت که موفق شد با نا سامرین« از پا
ی با این بـــرد ضمن راهیابی  ی دســـت پیدا کند. و خـــود بـــه پیروز
ن خود، مدال برنزش را هـــم قطعی کرد.  بـــه مرحلـــه نیمه نهایـــی وز
ن 60 کیلوگـــرم ســـاندای  همچنیـــن شـــجاع پناهـــی، نماینـــده وز
یف قرقیزســـتانی خود، چهارمین  مردان با شکســـت دادن حر
ی  مدال برنز ووشـــوی ایران در این مســـابقات را قطعی کرد. و
کوف آســـکات« از  در دومیـــن مبارزه خود به مصاف »عمورزا
یف خود، راهی  قرقیزســـتان رفت که با شکســـت دادن حر
ن شـــد تـــا مـــدال برنز خود  مرحلـــه نیمه نهایـــی ایـــن وز
ن  را قطعـــی کنـــد. در مرحلـــه یک چهـــارم نهایـــی وز
65- کیلوگـــرم مردان نیز افشـــین ســـلیمی از ایران 
یتنام رفت  به مصـــاف »ترانگ وان چونـــگ« از و
یـــف را از پیـــش رو برداشـــت و  و مقتدرانـــه حر
گام بـــه نیمه نهایـــی گذاشـــت. همچنیـــن 
ن 70  محســـن محمدســـیفی، نماینده وز
ی  کیلوگرم ساندای مردان ایران با پیروز
یف ترکمنستانی راهی مرحله  برابر حر
نیمه نهایی شد و مدال خود را قطعی 

کرد.

روزضعیف
تکواندویبانوان

 ، در روز دوم رقابت هـــای تکوانـــدو
ناهیـــد کیانـــی و نرگـــس میرنوراللهـــی بـــا 
شکست مقابل رقبای خود از دور رقابت ها کنار رفتند و علیرضا 
ی جهان در  حســـین پور نقره گرفت. ناهید کیانی قهرمان تکواندو
ن 53- کیلوگـــرم پس از اســـتراحت  ســـال 2023 در رقابت هـــای وز
در دور نخســـت، بـــا نتیجـــه 2 بـــر یـــک مغلوب چوتیـــکان جونگ 
ی بانوان  کـــول راتاناواتانا از تایلند شـــد تا شـــوک بزرگی بـــه تکواندو
کشـــورمان وارد شـــود. همچنین نرگس میرنوراللهی در رقابت های 
ن 57- کیلوگـــرم بانـــوان در نخســـتین دیدار بـــه مصاف یوجین  وز
کیـــم از کره جنوبـــی رفـــت و در دو راند متوالی و با نتایج 13 بر یک 
یف خود شـــد و پس از ناهیـــد کیانی دومین  و 9 بـــر 8 مغلـــوب حر

ی بانوان لقب گرفت. حذف شـــده تکواندو
ن 63- کیلوگرم موفق  علیرضـــا حســـین پور نیـــز در رقابت هـــای وز
کستان، کره جنوبی و اردن  شد با شکست نمایندگان اندونزی، پا
ن مقابل بانلانگ از  فینالیســـت شود. حســـین پور در فینال این وز
تایلند و دارنده نشـــان نقره جهان در ســـال 2023 به میدان رفت و 
راند اول 7 بر 6  و در راند دوم 11 بر 7 شکســـت خورد و صاحب 

ی های آســـیایی شد. دومین نشـــان نقره تکواندو در باز

کامیجودوبدونکسبمدال نا
ی های آسیایی 2022  ی کشورمان در شرایطی در باز تیم ملی جودو
حاضر شـــد که تنها چند روز از پایان تعلیق چهار ســـاله این رشته 
ورزشـــی گذشـــته بود و ملی پوشان کشـــورمان با حضور در هانگژو 
یـــداد بین المللی  یزی برای بازگشـــت دوباره به رو به دنبـــال برنامه ر
بودنـــد. در ایـــن رقابت هـــا ابوالفضل محمودی، مهـــدی فتحی پور 
یم بربـــط در بخش بانوان  و قاســـم باغچقـــی در بخـــش مردان و مر
نمایندگان کشـــورمان بودند و در نهایت دیروز )سه شـــنبه  چهارم 
ی کشـــورمان  مهرمـــاه( بـــا حـــذف باغچقی پرونـــده تیم ملی جودو
ن کســـب  ی و بدو در این مســـابقات با کســـب 5 باخت و 3 پیروز

مدال بسته شد.

مصدومیتشدیدبانویووشوکار
یان مسابقات  مینا پناهی، بانوی ملی پوش ووشو روز گذشته در جر
تالو و حین اجرای فرم »نان چوان« دچار آســـیب دیدگی شـــد و با 
 MRI توجـــه بـــه اینکه قـــادر به ادامه رقابت ها نبـــود، جهت انجام
و سی تی اســـکن بـــه بیمارســـتان اعـــزام شـــد و بـــا وجـــود اینکه در 
 MRI سی تی اســـکن خوشبختانه شکســـتی مشاهده نشد، اما در
مشـــخص شـــد پارگی نســـبی رباط صلیبی قدامی و رباط جانبی 

رخ داده است.

حذفنمایندهپرامیدبوکس
یخ ساز  در ســـومین روز مســـابقات بوکس دانیال شـــه بخش مرد تار
بوکس ایران در گام نخســـت مقابل نماینده میزبان مغلوب شـــد و 
از دور رقابت ها کنار رفت. نماینده بوکس کشورمان در نخستین 
ن 57 کیلوگرم به مصاف پینگ لیو از چین رفت  مبارزه خود در وز
و با وجود ارائه مبارزه خوب در نهایت با نتیجه 5 بر صفر مغلوب 
یف خود شـــد. دانیال شـــه بخش در مســـابقات جهانی بوکس  حر
2021 موفق به کسب مدال برنز شده و نخستین مدال جهانی این 

رشـــته را پس از 86 ســـال کسب کرده بود. 

تیراندازیبهمدالنرسید
ی تفنگ 10 متر  در پایـــان مرحلـــه مقدماتـــی رقابت هـــای تیرانـــداز
میکس، شرمینه چهل امیرانی و امیرمحمد نکونام با مجموع 629 
امتیاز در میان 20 تیم شرکت کننده در جایگاه پنجم قرار گرفتند. 
تیـــم ایـــران برای کســـب مدال برنز به مصاف تیم قزاقســـتان رفت و 

با نتیجه 17 بر 11 شکســـت خورد و از کســـب مدال برنز بازماند.
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